UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS

DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO

1

EDITAL Nº 05/2025 - DEX/PROEAC/UNIFAP DE 17 DE JUNHO DE 2025.

SELEÇÃO DE ALUNAS PARA CURSO DE LIDERANÇA 4.O

Projeto de Extensão Universidade da Mulher – UNIMULHER

RESULTADO

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias (PROEAC) da Universidade Federal do

Amapá (UNIFAP) por meio do Departamento de Extensão (DEX) e em parceria com o o

Instituto de Ensino de Segurança Pública do Amapá (IESP), torna público o RESULTADO

do Edital de seleção de alunas ao curso de Liderança 4.0, vinculado ao Projeto de

extensão Universidade da Mulher.

INÍCIO DAS AULAS: 30 de junho de 2025.

TÉRMINO DAS AULAS: 4 de Julho de 2025.

LOCAL: Instituto Estadual de Segurança Pública do Amapá – IESP

HORÁRIO: das 8h30mim às 11h30min

ORDEM NOME COMPLETO

1 ADIRLEIDE GREICE CARMO DE SOUZA

2 ADRIA DINIZ SHERRING

3 AMANDA DA SILVA GOMES DUARTE

4 AMÉLIA COSTA CARDOSO

5 ANDRÉIA BORGES DOS ANJOS

6 ARIÁDNE ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA

7 CAMILA VALÉRIA MARINHO DA SILVA

8 CARLA ROANI VILHENA CARVALHO

9 DAYANE TAMARA DA CRUZ DIAS

10 DELTA BRITO SANTA ANA

11 DIANA CLÉIA DOS SANTOS SOUZA

12 ERICA MARCIA FREIRE GAMA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS

DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO

2

13 IANI SARA SILVA SENA

14 IZA DA COSTA DE LIMA

15 JOELMA DE MORAIS SANTOS

16 KEILA PATRICIA CAMBRAIA DOS SANTOS

17 LAISE GAMA SOUSA

18 LEIDIENE LIMA DE SOUZA

19
LIVEA MARIA RODRIGUES DE CARVALHO
SILVA

20 LIVIA CRISTINA PONTES DE ARAUJO

21 LORRAYNNE DO ROSARIO FEITOSA

22 LUANA MACIEL DA COSTA SOUZA

23 MARTA JOSIANE DA SILVA PICANÇO

24 MICHELLE SERIQUE GATO LAMARÃO FERRAZ

25 NEILA MARIA GOMES DE SOUZA

26 PATRÍCIA TAVARES DO CARMO

27 RENATA DA SILVA LEITE NASCIMENTO

28 ROSANGELA SILVA DA COSTA

29 ROSIMERE COSTA DE FIGUEIREDO

30 SILVANA PIRES CORDEIRO

31 TAYANY TALYNY PEREIRA NUNES

32 THAIARA LELIS RODRIGUES

33 VALÉRIA DA LUZ BEZERRA DE VASCONCELOS

34 VANESSA LIMA DOS SANTOS ASSUNÇÃO

                                                                                       Macapá-AP, 27 de junho de 2025.

Kelly Huany de Melo Braga Paulo Roberto Soledade Júnior
Coordenadora da projeto UniMulher Diretor do Depatamento de Extensão

		2025-06-27T11:05:35-0300

		2025-06-27T11:39:51-0300